

Kode Tender	25362042		
Nama Paket	Pembangunan Infrastruktur Pengendali Banjir Sungai Gung WS Pemali Comal Kab. Tegal (DAK)		
Nama Peserta	CV. YOSDA BANGUN JAYA		
Tanggal Kirim	14 Januari 2022 06:48		
Status Dokumen	No	Persyaratan	Status
	1	Penawaran harga, tercantum dalam Surat Penawaran	✓
	2	Daftar Keluaran dan Harga (untuk Kontrak Lumsum)/Daftar Kuantitas dan Harga (untuk Kontrak Harga Satuan)	?

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
PEKERJAAN PERSIAPAN							
Mobilisasi dan Demobilisasi							
- Excavator	unit	1,0	Rp. 6.000.000,00	Rp. 6.000.000,00	10,0	Rp. 6.600.000,00	
KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA							
Petugas K3 Konstruksi (Potensi Resiko Rendah)	Orang Bulan	1,0	Rp. 1.636.000,00	Rp. 1.636.000,00	10,0	Rp. 1.799.600,00	
Laporan Rencana Keselamatan Kesehatan Kerja Konstruksi	Buku	5,0	Rp. 25.000,00	Rp. 125.000,00	10,0	Rp. 137.500,00	
Laporan Bulanan/Periodik Inspeksi K3 Konstruksi	Buku	5,0	Rp. 25.000,00	Rp. 125.000,00	10,0	Rp. 137.500,00	
Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Penunjang K3 Konstruksi							
Alat Pelindung Diri/APD (Sesuai Kebutuhan Helm, Pelampung, Sepatu, Kaos Tangan, Rompi)	Set	8,0	Rp. 200.000,00	Rp. 1.600.000,00	10,0	Rp. 1.760.000,00	
Fasilitas Pertolongan Pertama Pada Kecelakaan (P3K)	Set	1,0	Rp. 200.000,00	Rp. 200.000,00	10,0	Rp. 220.000,00	
Tanda Peringatan dan Panduan K3 Konstruksi di Lapangan	Buah	2,0	Rp. 50.000,00	Rp. 100.000,00	10,0	Rp. 110.000,00	
PEKERJAAN KONSTRUKSI							
Galian tanah berbatu mekanis	m	1.545,0	Rp. 12.856,32	Rp. 19.863.011,05	10,0	Rp. 21.849.312,16	
Timbunan tanah kembali hasil galian dirapikan	m3	1.544,87	Rp. 8.199,18	Rp. 12.666.670,75	10,0	Rp. 13.933.337,82	
Beton readymix lantai kerja	m	30,54	Rp. 709.455,90	Rp. 21.666.783,19	10,0	Rp. 23.833.461,50	
Beton readymix K-275	m	1.180,78	Rp. 974.757,90	Rp. 1.150.974.633,16	10,0	Rp. 1.266.072.096,48	
Pembesian	kg	62.489,44	Rp. 11.001,35	Rp. 687.468.375,71	10,0	Rp. 756.215.213,29	
Bekisting	m	2.890,87	Rp. 66.068,46	Rp. 190.995.328,96	10,0	Rp. 210.094.861,86	
Total Penawaran						Rp. 2.302.762.883,10	